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TAVALLISET NEULAT

ERITTÄIN TERÄVÄ JA  
SILIKONOITU 3-VIISTE NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen kanyloinnin,  
ja ehkäisee suonenseinämän traumoja

OVAALIN MUOTOINEN 
SIVUREIKÄ
Optimoi verenvirtauksen ja minimoi 
arterianeulan nappaamisen suonen 
seinämään

OHUT NEULAN SEINÄMÄ
Takaa optimaalisen verenvirtauksen

KÄÄNNETTÄVÄT TAI KIINTEÄT 
VÄRIKOODATUT SIIVET
Helpottaa neulan koon tunnistamisessa

MUSTA JA PUNAINEN TÄPLÄ
Osoittaa kääntyvillä siivillä varustetun 
neulan viisteen asennon

PINTAKÄSITELLYT SIIVET
Turvallinen ote liikuteltaessa neulaa

PEHMEÄT JA JOUSTAVAT LETKUT
Helpottavat veriletkuihin yhdistämistä/
irrottamista ja vähentävät neulan liikkumista 
potilaan suonessa hoidon aikana

VÄRIKOODATUT  
SULKIJAT JA LUER
Helpottavat arteria ja vena  
neulan erottamista toisistaan

SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen ja helpon  
yhdistämisen/irrottamisen veriletkuihin

STANDARDI

• EI DEHP:ta
• LATEKSITON
• GAMMA STERILOITU

STANDARDI
Vuosien kokemuksella erinomainen laatu sekä  
huolellinen valmistus ja laadunvalvonta
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STANDARDINEULAN EDUT
•	 Helppokäyttöinen AVF neula
•	 Tasainen kanylointi erittäin terävällä neulalla
•	 Optimaalinen verenvirtaus

Standardit neulat
Arteria neula* Vena neula*
AV-1420-HTC-15R AV-1420-TC-15B

AV-1425-HTC-15R AV-1425-TC-15B

AV-1432-HTC-15R AV-1432-TC-15B

AV-1420-HTC-30R AV-1420-TC-30B

AV-1425-HTC-30R AV-1425-TC-30B

AV-1432-HTC-30R AV-1432-TC-30B

AV-1520-HTC-15R AV-1520-TC-15B

AV-1525-HTC-15R AV-1525-TC-15B

AV-1532-HTC-15R AV-1532-TC-15B

AV-1520-HTC-30R AV-1520-TC-30B

AV-1525-HTC-30R AV-1525-TC-30B

AV-1532-HTC-30R AV-1532-TC-30B

AV-1620-HTC-15R AV-1620-TC-15B

AV-1625-HTC-15R AV-1625-TC-15B

AV-1632-HTC-15R AV-1632-TC-15B

AV-1620-HTC-30R AV-1620-TC-30B

AV-1625-HTC-30R AV-1625-TC-30B

AV-1632-HTC-30R AV-1632-TC-30B

AV-1720-HTC-15R AV-1720-TC-15B

AV-1725-HTC-15R AV-1725-TC-15B

AV-1732-HTC-15R AV-1732-TC-15B

AV-1720-HTC-30R AV-1720-TC-30B

AV-1725-HTC-30R AV-1725-TC-30B

AV-1732-HTC-30R AV-1732-TC-30B

Yksineula
SGN*

SGN1420-HTC-15RB

SGN1425-HTC-15RB

SGN1432-HTC-15RB

SGN1420-HTC-30RB

SGN1425-HTC-30RB

SGN1432-HTC-30RB

SGN1520-HTC-15RB

SGN1525-HTC-15RB

SGN1532-HTC-15RB

SGN1520-HTC-30RB

SGN1525-HTC-30RB

SGN1532-HTC-30RB

SGN1620-HTC-15RB

SGN1625-HTC-15RB

SGN1632-HTC-15RB

SGN1620-HTC-30RB

SGN1625-HTC-30RB

SGN1632-HTC-30RB

SGN1720-HTC-15RB

SGN1725-HTC-15RB

SGN1732-HTC-15RB

SGN1720-HTC-30RB

SGN1725-HTC-30RB

SGN1732-HTC-30RB

YKSINEULA

TUOTETIEDOT

* Neula kääntyvillä siivillä. Arteria- ja vena neulat on saatavilla myös kiinteillä siivillä. 

Koko  
(Gauge)

Neulan  
pituus (mm)               

Jatkoletkun 
pituus (mm)       Väri

14 20 150

14 25 150

14 32 150

14 20 300

14 25 300

14 32 300

15 20 150

15 25 150

15 32 150

15 20 300

15 25 300

15 32 300

16 20 150

16 25 150

16 32 150

16 20 300

16 25 300

16 32 300

17 20 150

17 25 150

17 32 150

17 20 300

17 25 300

17 32 300
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SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen 
yhdistämisen/irrottamisen 
veriletkuihin

ERITTÄIN TERÄVÄ JA 
SILIKONOITU 3-VIISTE NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen 
kanyloinnin, ja ehkäisee suonenseinämän 
traumoja

ERITTÄIN OHUT  
KANYYLIN SEINÄMÄ 
Takaa optimaalisen verenvirtauksen

VÄRIKOODATTU  
HUB/KESKIÖ
Helpottaa neulan koon 
tunnistamista

SIVUREIÄT
Optimoi verenvirtauksen ja vähentää 
nappailua suonen seinämään

PEHMEÄ JOUSTAVA LETKU
Helpottaa puristusta veritiehen 
yhdistämisen/irrottamisen aikana

TAVALLISET NEULAT
• LATEKSITON
• GAMMA STERILOITU

MUOVIKANYYLIT
Mukavaan ja joustavaan hoitoon
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MUOVIKANYYLIN EDUT
•	 Muovinen fistelineula voi ehkäistä 

verisuonten komplikaatioita
•	 Fistelin kypsymisvaiheessa 

turvallinen kanylointi
•	 Pienempi perforaatio riski
•	 Mahdollistaa potilaiden liikkumisen 

hoidon aikana
•	 Parempi vaihtoehto 

metalliallergisille potilaille

TUOTETIEDOT

Suoja pistotapaturmia vastaan
Terveydenhuollon ammattilaiset altistuvat vuosittain neulanpisto ja viilto tapaturmille. Maailman Terveysjärjestö 
arvioi, että 3 miljoonaa 35 miljoonasta terveydenhuollon ammattilaisesta, altistuu vuosittain veren kautta 
kulkeutuville patogeeneille, näiden vammojen seurauksena. Lähes 50 % tapaturmista jää raportoimatta, mikä 
johtaa huomattavaan aliarviointiin.

Koska joka viidettä dialyysipotilasta maailmanlaajuisesti pidetään HIV, hepatiitti A ja C riskinä, pistotapaturmat ovat 
merkittävä ammatillinen vaara sekä terveydenhuollon ammattilaisille, että sairaaloille. 

Pistotapaturmien vaikutukset terveydenhuollon ammattilaisille
•	 Pistotapaturman jälkeen ennen kuin kontaminaatio on vahvistettu tai poissuljettu:

	- Stressi ja heikentynyt työkyky

•	 Ne jotka kärsivät sairaudesta tapaturman vuoksi
	- Elinikäiset seuraukset
	- Fyysinen ja emotionaalinen mukautuminen 
	- Taloudellisia rasitteita
	- Joissain tapauksissa kyvyttömyys jatkaa työskentelyä terveydenhuollon ammattilaisena

Pistotapaturmien vaikutukset sairaaloille
•	 Kustannuksia laboratorionäytteiden ottamisesta, korvauksista ja poissaoloista
•	 Tietotaidon menetys ja uusien ihmisten perehdytykseen kulunut aika

Pistotapaturmia voidaan ehkäistä käyttämällä sellaisia lääkinnällisiä tuotteita, joissa on ”turvamekanismeja”, ja 
lopettamalla terävien tuotteiden tarpeeton käyttö. Kliinisten ohjeiden suositukset kontaminaation ehkäisemiseksi 
ovat seuraavat:

•	 Turvamekanismin on oltava kiinteä osa turvalaitteita, ei erillinen lisävaruste
•	 Turvamekanismin aktivoinnin on oltava helppokäyttöinen ja sen tulee olla käyttäjän hallinnassa 
•	 Yksikätinen tai automaattinen aktivointi on suositeltavaa
•	 Turvamekanismin aktivointi pitää ilmaista ääni-, tunto- tai visuaalisen merkin avulla
•	 Turvamekanismi ei saa olla palautuva, kun se on aktivoitu

TURVANEULAT

AVF 
Muovikanyyli

Koko 
(Gauge)

Kanyylin  
pituus (mm) Väri 

AV-CATH-1420 14 20

AV-CATH-1425 14 25

AV-CATH-1432 14 32

AV-CATH-1438 14 38

AV-CATH-1525 15 25

AV-CATH-1532 15 32

AV-CATH-1538 15 38

AV-CATH-1625 16 25

AV-CATH-1632 16 32

AV-CATH-1638 16 38

AV-CATH-1725 17 25

AV-CATH-1732 17 32

AV-CATH-1738 17 38
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SAFETOUCH™ 
TURVAMEKANISMI
Ehkäisee pistotapaturmia

TURVANEULAT

ERITTÄIN TERÄVÄ JA 
SILIKONOITU 3-VIISTE NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen 
kanyloinnin, ja ehkäisee suonenseinämän 
traumoja

OVAALIN MUOTOINEN 
SIVUREIKÄ
Optimoi verenvirtauksen ja minimoi 
arterianeulan nappaamisen suonen 
seinämään

KÄÄNNETTÄVÄT TAI KIINTEÄT 
VÄRIKOODATUT SIIVET
Helpottaa neulan koon tunnistamisessa

PEHMEÄ JOUSTAVA LETKU
Helpottaa puristusta veritiehen 
yhdistämisen/irrottamisen aikana

MUSTA JA PUNAINEN TÄPLÄ
Osoittaa kääntyvillä siivillä varustetun 
neulan viisteen asennon

PINTAKÄSITELLYT SIIVET
Turvallinen ote liikuteltaessa neulaa

ERITTÄN OHUT NEULAN 
SEINÄMÄ
Takaa optimaalisen verenvirtauksen

SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen ja helpon  
yhdistämisen/irrottamisen veriletkuihin

VÄRIKOODATUT  
SULKIJAT JA LUER
Helpottaa arteria ja vena neulan 
erottamista toisistaan

• Ei DEHP:ta
• LATEKSITON
• GAMMASTERILOITU

SAFETOUCH™ AVF TURVANEULA
Turvalliseen ja onnistuneeseen hoitoon
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SAFETOUCH™ AVF NEULAN OMINAISUUDET
•	 Vähentää pistotapaturmia
•	 Peruuttamaton mekanismi
•	 Turvaominaisuus, joka mahdollistaa yhdenkäden pistotekniikan
•	 Turvamekanismin lukittuessa kuuluu selkeä napsahdus
•	 Ainutlaatuinen lukitusmekanismi

SAFETOUCH™ AVF NEULAN TURVAMEKANISMI
1.	Pidä yhdellä kädellä siipisuojaa ja/tai siipiä
2.	Toisella kädellä vapauta lukitus painamalla tulpan molemmin puolin
3.	Liu’uta tulppa eteenpäin, kunnes se lukittuu kokonaan, jolloin kuuluu napsahdus

TUOTETIEDOT  

Arteria Neula* Vena neula* Koko 
(Gauge)

Neulan  
pituus (mm)

Jatkoletkun  
pituus (mm) Väri

AVSF1420-HTC-15R AVSF1420-TC-15B 14 20 150

AVSF1425-HTC-15R AVSF1425-TC-15B 14 25 150

AVSF1432-HTC-15R AVSF1432-TC-15B 14 32 150

AVSF1420-HTC-30R AVSF1420-TC-30B 14 20 300

AVSF1425-HTC-30R AVSF1425-TC-30B 14 25 300

AVSF1432-HTC-30R AVSF1432-TC-30B 14 32 300

AVSF1520-HTC-15R AVSF1520-TC-15B 15 20 150

AVSF1525-HTC-15R AVSF1525-TC-15B 15 25 150

AVSF1532-HTC-15R AVSF1532-TC-15B 15 32 150

AVSF1520-HTC-30R AVSF1520-TC-30B 15 20 300

AVSF1525-HTC-30R AVSF1525-TC-30B 15 25 300

AVSF1532-HTC-30R AVSF1532-TC-30B 15 32 300

AVSF1620-HTC-15R AVSF1620-TC-15B 16 20 150

AVSF1625-HTC-15R AVSF1625-TC-15B 16 25 150

AVSF1632-HTC-15R AVSF1632-TC-15B 16 32 150

AVSF1620-HTC-30R AVSF1620-TC-30B 16 20 300

AVSF1625-HTC-30R AVSF1625-TC-30B 16 25 300

AVSF1632-HTC-30R AVSF1632-TC-30B 16 32 300

AVSF1720-HTC-15R AVSF1720-TC-15B 17 20 150

AVSF1725-HTC-15R AVSF1725-TC-15B 17 25 150

AVSF1732-HTC-15R AVSF1732-TC-15B 17 32 150

AVSF1720-HTC-30R AVSF1720-TC-30B 17 20 300

AVSF1725-HTC-30R AVSF1725-TC-30B 17 25 300

AVSF1732-HTC-30R AVSF1732-TC-30B 17 32 300

* Neula kääntyvillä siivillä. Arteria- ja vena neulat on saatavilla myös kiinteillä siivillä. 
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ERITTÄIN TERÄVÄ JA 
SILIKONOITU 3-VIISTE NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen 
kanyloinnin, ja ehkäisee suonenseinämän 
traumoja

TURVANEULAT
• EI DEHP:ta
• LATEKSITON
• GAMMASTERILOITU

SAFETOUCH TULIP™
Ergonominen suojaus

TULIP™ TURVAMEKANISMI
Ehkäisee pistotapaturmia

SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen ja helpon 
yhdistämisen/irrottamisen 
veriletkuihin

VÄRIKOODATUT  
SULKIJAT JA LUER
Helpottaa arteria ja vena neulan 
erottamista toisistaan

ERITTÄN OHUT  
NEULAN SEINÄMÄ
Takaa optimaalisen verenvirtauksen

PINTAKÄSITELLYT SIIVET
Turvallinen ote liikuteltaessa neulaa

MUSTA JA PUNAINEN TÄPLÄ
Osoittaa kääntyvillä siivillä varustetun 
neulan viisteen asennon

PEHMEÄ JOUSTAVA LETKU
Helpottaa puristusta veritiehen 
yhdistämisen/irrottamisen aikana

KÄÄNNETTÄVÄT TAI KIINTEÄT 
VÄRIKOODATUT SIIVET
Helpottaa neulan koon tunnistamisessa

OVAALIN MUOTOINEN 
SIVUREIKÄ
Optimoi verenvirtauksen ja minimoi 
arterianeulan nappaamisen suonen 
seinämään



Nordic Medcom  9

SAFETOUCH TULIP™ OMINAISUUDET
•	 Vähentää pistotapaturmia
•	 Peruuttamaton mekanismi
•	 Turvaominaisuus, joka mahdollistaa yhdenkäden pistotekniikan
•	 Turvamekanismin lukittuessa kuuluu selkeä napsahdus
•	 Ainutlaatuinen patentoitu lukitusmekanismi*

SAFETOUCH TULIP™ TURVAMEKANISMI
1.	Pidä yhdellä kädellä siipisuojaa ja/tai siipiä
2.	Liu’uta TULIP-neulansuojaa toisella kädellä, kunnes TULIP-neulansuojuksen kärjen kaksi 

terälehteä asettuu siipien yli
3.	Tartu letkuun TULIP-neulansuojuksen juuresta
4.	Vedä letkua samalla kun työnnät TULIP-neulansuojaa eteenpäin peittämään neulan kokonaan, 

kunnes siipi on kiinnitetty TULIP-neulansuojaan kosketusnapilla

* Patentoitu Saksassa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa, Italiassa ja Espanjassa.

** Neula kääntyvillä siivillä. Arteria- ja vena neulat on saatavilla myös kiinteillä siivillä. 

Arteria Neula** Vena neula** Koko  
(Gauge)

Neulan  
pituus (mm)

Jatkoletkun  
pituus (mm) Väri

AVT-1420-HTC-30R AVT-1420-TC-30B 14 20 300

AVT-1425-HTC-30R AVT-1425-TC-30B 14 25 300

AVT-1432-HTC-30R AVT-1432-TC-30B 14 32 300

AVT-1520-HTC-30R AVT-1520-TC-30B 15 20 300

AVT-1525-HTC-30R AVT-1525-TC-30B 15 25 300

AVT-1532-HTC-30R AVT-1532-TC-30B 15 32 300

AVT-1620-HTC-30R AVT-1620-TC-30B 16 20 300

AVT-1625-HTC-30R AVT-1625-TC-30B 16 25 300

AVT-1632-HTC-30R AVT-1632-TC-30B 16 32 300

AVT-1720-HTC-30R AVT-1720-TC-30B 17 20 300

AVT-1725-HTC-30R AVT-1725-TC-30B 17 25 300

AVT-1732-HTC-30R AVT-1732-TC-30B 17 32 300

TUOTETIEDOT
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NÄKYVÄ MERKINTÄ
Osoittaa neulan viisteasennon

TURVANEULAT
• LATEKSITON
• GAMMASTERILOITU

ERITTÄIN TERÄVÄ JA 
SILIKONOITU 3-VIISTE NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen 
kanyloinnin, ja ehkäisee suonenseinämän 
traumoja

MUOVIKANYYLIN SIVUREIÄT
Optimopi verenvirtauksen ja vähentää 
nappailua suonenseinämään

ERITTÄN OHUT  
NEULAN SEINÄMÄ
Takaa optimaalisen verenvirtauksen

VÄRIKOODATTU HUB/KESKIÖ
Helpottaa neulan koon tunnistamista

PEHMEÄ JOUSTAVA LETKU
Helpottaa puristusta veritiehen 
yhdistämisen/irrottamisen aikana

SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen ja helpon 
yhdistämisen/irrottamisen veriletkuihin

SAFETOUCH™ TURVAMEKANISMI
Ehkäisee pistotapaturmia

AVF SAFETOUCH™ MUOVIKANYYLI

AVF SAFETOUCH™ MUOVIKANYYLI
AVF SAFETOUCH™ YKSINEULA MUOVIKANYYLI
Turvallinen ja helppo käsitellä potilaan mukavuuden lisäämiseksi
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SAFETOUCH™ MUOVIKANYYLIN OMINAISUUDET
•	 Muovinen fistelineula voi ehkäistä verisuonten komplikaatioita
•	 Vähentää pistotapaturmien riskiä
•	 Fistelin kypsymisvaiheessa turvallinen kanylointi
•	 Pienempi perforaatio riski
•	 Mahdollistaa potilaiden liikkumisen hoidon aikana
•	 Parempi vaihtoehto metalliallergisille potilaille

SAFETOUCH™ MUOVIKANYYLI, SAFETOUCH™ SINGLE NEEDLE
MUOVIKANYYLIN OMINAISUUDET
•	 Passiivinen turvalaite
•	 Neula suojataan välittömästi, kun se vedetään katetrista
•	 Peruuttamaton mekanismi
•	 Ainutlaatuinen patentoitu lukitusmekanismi

TUOTETIEDOT

Kanyyli Koko  
(Gauge)

Kanyylin 
pituus (mm) Väri

AV-SF-CATH-1420 14 20

AV-SF-CATH-1425 14 25

AV-SF-CATH-1432 14 32

AV-SF-CATH-1438 14 38

AV-SF-CATH-1525 15 25

AV-SF-CATH-1532 15 32

AV-SF-CATH-1538 15 38

AV-SF-CATH-1625 16 25

AV-SF-CATH-1632 16 32

AV-SF-CATH-1638 16 38

AV-SF-CATH-1725 17 25

AV-SF-CATH-1732 17 32

AV-SF-CATH-1738 17 38

AVF SAFETOUCH™ MUOVIKANYYLI
AVF SAFETOUCH™ AVF YKSINEULA 
MUOVIKANYYLI

Kanyyli Koko  
(Gauge)

Kanyylin 
pituus (mm) Väri

SGNSF-CATH-1425 14 25

SGNSF-CATH-1432 14 32

SGNSF-CATH-1525 15 25

SGNSF-CATH-1532 15 32

SGNSF-CATH-1625 16 25

SGNSF-CATH-1632 16 32
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Verensulkuventtiili
•	 Vähentää kanyylin käsittelykertoja
•	 Helpottaa yhdistämistä ja irroittamista veriletkus-

ta
•	 Poistaa erillisen letkunpuristimen tarpeen

Turvamekanismi
•	 Vähentää pistotapaturmien riskiä

Terävä silikonoitu 
3-viisteinen muovikanyyli
•	 Voivat estää verisuonikomplikaatioita
•	 Fistellin kypsymisvaiheessa turvallinen kanylointi
•	 Pienentää perforaatioriskiä
•	 Mahdollistaa potilaan vapaamman liikkumisen
•	 Sopiva vaihtoehto metalliallergisille potilaille

Turvamekanismi
•	 Vähentää hoitohenkilökunnan verikontaminaatioi-

ta ja  pistotapaturmista aiheutuvia kuluja  

Muovikanyylit
•	 Estävät veritie komplikaatioita ja niihin liittyviä 

lisäkustannuksia

POLYPROPYLEENI 
KATETRI

MUOVIKANYYLIN 
SIVUREIÄT

TERÄVÄ,  
SILIKONIOITU  
3-VIISTE NEULA

VÄRIKOODATTU 
HUB/KESKIÖ 
(osoittaa neulan koon)

SULKUVENTTIILI

SAFETOUCH 
TURVAMEKANISMI

METALLINEULAN 
VIISTE MERKINTÄ

VERI-INDIKAATTORI

Kanyyli Koko 
(Gauge)

Kanyylin 
pituus (mm) Väri

AVSF-CATHP-1525-GJ 15 25

AVSF-CATHP-1532-GJ 15 32

AVSF-CATHP-1538-GJ 15 38

AVSF-CATHP-1625-GJ 16 25

AVSF-CATHP-1632-GJ 16 32

AVSF-CATHP-1638-GJ 16 38

AVSF-CATHP-1725-GJ 17 25

AVSF-CATHP-1732-GJ 17 32

AVSF-CATHP-1738-GJ 17 38

• Ei DEHP:ta
• LATEKSITON
• GAMMASTERILOITU

SAFETOUCH DIALYSIS CATH PLUS
Estää ei toivotun verenvuodon

TURVANEULAT

SAFETOUCH DIALYSIS CATH PLUS™
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Buttonhole tekniikka:  
Turvallisuuden ja potilasmukavuuden 
yhdistelmä
Buttohole tekniikka auttaa lisäämään potilaan mukavuutta ja tarjoaa 
kanylointivarmuutta.
Hemodialyysi hoitotyön ohjeistuksessa suositellaan erilaisia tekniikoita, kuten 
buttonhole, ehkäisemään veriteiden komplikaatioita: 

•	 Vähentää kipua kanyloitaessa
•	 Vähentää aneurysman riskiä
•	 Vähentää veritieongelmia
•	 Helpottaa potilaiden itse kanylointia
•	 Parantaa fistelin ulkonäköä

Optimoi potilaiden mukavuutta
•	 Vähentää kipua tikapuu tekniikkaan verrattuna 
•	 Lisää kanylointivarmuutta ja vähentää hematomien syntymistä
•	 Itsekanylointi lisää kotihemopotilaiden vapautta
•	 Esteettinen näkökulma: Vähentää aneurysman muodostumista ja vain 

kaksi kanylointikohtaa 
•	 Lyhentää kanylointikohdan verenvuotoa

Tehostaa toimintaa
•	 Parantaa veritien ennustetta
•	 Parantaa kanylointivarmuutta
•	 Vähentää työmärää: Lyhentää vuotoaikaa, estää verenvuotoa,  

vähentää hematooman riskiä ja niihin liittyviä komplikaatoita

BIOHOLE™ NEULAT

TYLPPÄ NEULA
Buttohole tekniikalle

TERÄVÄ NEULA
Ensimmäisiin kanylointeihin ennen 
buttonhole kanylointien aloitusta

BioHole™ ruvenpoistaja on tarkoitettu käytettäväksi yhdessä buttonhole tekniikan kanssa pistokanavan aukolle 
muodostuvan ruven poistamiseen.

Biohole™ Ruvenpoistajan ominaisuudet
•	 Yksittäin pakattu
•	 Steriili
•	 Materiaali: muovi
•	 Vähentää neulanpisto-tapaturmariskiä
•	 Hyvä ote
•	 Kuuluu BioHole™ neulojen pakettiin, mutta tilattavissa myös yksittäin 

steriilisti pakattuna

BIOHOLE™ RUVENPOISTAJA
Turvallinen ja helppo väline ruven poistamiseen

Tuotenumero
SCAB-REMOVER
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VÄRIKOODATUT LUERIT
Helpottaa arteria ja vena  
neulan erottamista toisistaan

BIOHOLE™ NEULAT
• EI DEHP:ta
• LATEKSITON
• GAMMASTERILOITU

SILIKONOITU TYLPPÄ NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen 
kanyloinnin, ja ehkäisee 
suonenseinämän traumoja

MUSTA JA PUNAINEN TÄPLÄ
Osoittaa kääntyvillä siivillä varustetun 
neulan viisteen asennon

PINTAKÄSITELLYT SIIVET
Turvallinen ote liikuteltaessa neulaa

KÄÄNNETTÄVÄT TAI KIINTEÄT 
VÄRIKOODATUT SIIVET
Helpottaa neulan koon tunnistamisessa

PEHMEÄ JOUSTAVA LETKU
Helpottaa puristusta veritiehen 
yhdistämisen/irrottamisen aikana

VALKOINEN KLAMPPI
Helpottaa terävien ja  
tylppien neulojen erottamista

SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen ja helpon  
yhdistämisen/irrottamisen veriletkuihin

RUVEN POISTAJA
Helpottaa ruvenpoistamista  
buttonhole tekniikaa käytettäessä 

OVAALIN MUOTOINEN 
SIVUREIKÄ
Optimoi verenvirtauksen ja vähentää 
nappailua suonenseinämään

ERITTÄN OHUT  
NEULAN SEINÄMÄ
Takaa optimaalisen verenvirtauksen

BIOHOLE™ NEULA, BIOHOLE™ YKSINEULA HOITOIHIN

BIOHOLE™ NEULA
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Arteria Neula* Vena neula*
AVD1420-HTC-15R AVD1420-TC-15B

AVD1425-HTC-15R AVD1425-TC-15B

AVD1432-HTC-15R AVD1432-TC-15B

AVD1420-HTC-30R AVD1420-TC-30B

AVD1425-HTC-30R AVD1425-TC-30B

AVD1432-HTC-30R AVD1432-TC-30B

AVD1520-HTC-15R AVD1520-TC-15B

AVD1525-HTC-15R AVD1525-TC-15B

AVD1532-HTC-15R AVD1532-TC-15B

AVD1520-HTC-30R AVD1520-TC-30B

AVD1525-HTC-30R AVD1525-TC-30B

AVD1532-HTC-30R AVD1532-TC-30B

AVD1620-HTC-15R AVD1620-TC-15B

AVD1625-HTC-15R AVD1625-TC-15B

AVD1632-HTC-15R AVD1632-TC-15B

AVD1620-HTC-30R AVD1620-TC-30B

AVD1625-HTC-30R AVD1625-TC-30B

AVD1632-HTC-30R AVD1632-TC-30B

AVD1720-HTC-15R AVD1720-TC-15B

AVD1725-HTC-15R AVD1725-TC-15B

AVD1732-HTC-15R AVD1732-TC-15B

AVD1720-HTC-30R AVD1720-TC-30B

AVD1725-HTC-30R AVD1725-TC-30B

AVD1732-HTC-30R AVD1732-TC-30B

Yksineula*
SGD1420-HTC-15RB 

SGD1425-HTC-15RB

SGD1432-HTC-15RB

SGD1420-HTC-30RB

SGD1425-HTC-30RB- 

SGD1432-HTC-30RB

SGD1520-HTC-15RB

SGD1525-HTC-15RB

SGD1532-HTC-15RB

SGD1520-HTC-30RB

SGD1525-HTC-30RB

SGD1532-HTC-30RB

SGD1620-HTC-15RB

SGD1625-HTC-15RB

SGD1632-HTC-15RB

SGD1620-HTC-30RB

SGD1625-HTC-30RB

SGD1632-HTC-30RB

SGD1720-HTC-15RB

SGD1725-HTC-15RB

SGD1732-HTC-15RB

SGD1720-HTC-30RB

SGD1725-HTC-30RB

SGD1732-HTC-30RB

BIOHOLE™ JA BIOHOLE™ S/N NEULOJEN EDUT
•	 Suunniteltu erityisesti buttonhole tekniikan kanssa käytettäväksi
•	 Helppokäyttöisiä
•	 Optimaalinen verenvirtaus

* Neula kääntyvillä siivillä. Arteria- ja vena neulat on saatavilla myös kiinteillä siivillä

TUOTETIEDOT 

Koko  
(Gauge)

Neulan  
pituus (mm)

Jatkoletkun  
pituus (mm) Väri

14 20 150

4 25 150

14 32 150

14 20 300

14 25 300

14 32 300

15 20 150

15 25 150

15 32 150

15 20 300

15 25 300

15 32 300

16 20 150

16 25 150

16 32 150

16 20 300

16 25 300

16 32 300

17 20 150

17 25 150

17 32 150

17 20 300

17 25 300

17 32 300



Nordic Medcom on pohjoismainen yritys, jolla on pääkonttori Espoossa. Nordic Medcom on osa 
Carbonex-konsernia. Tarjoamme dialyysilaitteita ja -tarvikkeita sairaaloille Pohjoismaissa ja Baltian 
maissa. Markkinointiorganisaatiomme, asiakastukemme sekä huoltomme on hyvin kehittynyttä. 
Toimitamme tuotteemme nopeasti suoraan asiakkaillemme. 

Nordic Medcom, Olarinluoma 11, 02200 ESPOO
Puh. 09-2533 3600 

E-mail: myynti@nordicmedcom.fi

nordicmedcom.fi

SILIKONOITU TYLPPÄ NEULA
Takaa tasaisen ja optimaalisen 
kanyloinnin, ja ehkäisee 
suonenseinämän traumoja

SUIPPENEVA LUER
Takaa turvallisen ja helpon  
yhdistämisen/irrottamisen veriletkuihin

PEHMEÄ JOUSTAVA LETKU
Helpottaa veriletkuihin  
yhdistämistä/irrottamista

VÄRIKOODATTU HUB/KESKIÖ
Helpottaa neulan koon tunnistamista

SIVUREIÄT
Optimoi verenvirtauksen  
ja vähentää nappailua  
suonen seinämään

ERITTÄN OHUT 
NEULAN SEINÄMÄ
Takaa optimaalisen 
verenvirtauksen

BIOHOLE™ NEULAT
• LATEKSITON
• GAMMASTERILOITU

BIOHOLE™ MUOVIKANYYLI
Vähentää kipua kanyloitaessa

BIOHOLE™  
MUOVIKANYYLIN EDUT
•	 Muovinen fistelineula voi ehkäistä 

verisuonten komplikaatioita
•	 Fistelin kypsymisvaiheessa turvallinen 

kanylointi
•	 Pienempi perforaatio riski
•	 Mahdollistaa potilaiden liikkumisen hoidon 

aikana
•	 Parempi vaihtoehto metalliallergisille 

potilaille

BIOHOLE™ MUOVIKANYYLI
Täydellinen BioHole™ Buttohole neula 
ja yksittäinen BioHole™ ruvenpoistaja 
kombinaatio

Kanyyli Koko  
(Gauge)

Kanyylin 
pituus (mm) Väri

AV-D-CATH-1425 14 25

AV-D-CATH-1432 14 32

AV-D-CATH-1438 14 38

AV-D-CATH-1525 15 25

AV-D-CATH-1532 15 32

AV-D-CATH-1538 15 38

AV-D-CATH-1625 16 25

AV-D-CATH-1632 16 32

AV-D-CATH-1638 16 38

AV-D-CATH-1725 17 25

AV-D-CATH-1732 17 32

AV-D-CATH-1738 17 38

TUOTETIEDOT 


